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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag angående önskemål om 

verksamhetsbidrag till Skärholmens 

brottsofferjour 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Kerstin Sandström       Britt-Marie Tallroth 

Stadsdelsdirektör        Avdelningschef Medborgarservice 

 

 

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har inkommit till förvaltningen angående verksamhetsstöd 

till Skärholmens Brottsofferjour. 

 

Ärendet 

Förslagsställaren skriver att 800 personer utsattes 2012 för olika allvarliga brott 

som anmäldes till polisen. Mörkertalet är förmodligen större. Som boende i 127 

vill förslagsställaren veta att Skärholmens stadsdel gör allt för medborgarna 

genom att erbjuda stöd vid brottslig utsatthet. Förslagsställaren blev orolig när hon 

hörde att ”hennes stadsdel” inte prioriterar brottutsatthet. Brottsofferjouren får 

inga pengar alls av Skärholmens stadsdel, trots att de stödjer och hjälper 

kriminalitetens offer. Jouren ger stöd och hjälp som ett komplement till 

myndigheter och som en valfrihet för individen. 

Förslagsställaren vill med sitt medborgarförslag att Skärholmens 

stadsdelsförvaltning prioriterar brottsofferjouren och ger dem verksamhetsbidrag 

så att de har råd att fortsätta verka för stadsdelens utsatta medborgare. 
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Svar på medborgarförslag angående önskemål om verksamhetsbidrag till Skärholmens brottsofferjour  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Medborgarservice. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Skärholmens stadsdelsförvaltning anser att Skärholmens Brottsofferjour är en 

mycket angelägen verksamhet. 

Skärholmens brottsofferjour tilldelats årligen 410 000 kronor i verksamhetsbidrag 

från Stockholms stad. Utöver detta bidrag får Skärholmens Brottsoffjour ett extra 

bidrag för 2013 på 50 000 kronor. Socialtjänstförvaltningen för en dialog med 

stadens fem brottsofferjourer om hur verksamhetsbidraget från Stockholms stad 

ska fördelas. Enligt socialförvaltningen har också diskussioner förts om 

samordning mellan de fem brottsofferjourerna. 

Med anledning av att Skärholmens brottsofferjour redan finansieras av 

Stockholms stad föreslår förvaltningen att förslagsställarens begäran avslås. 


